Clemencia, para cubrir el total de cuotas alimentarias dejadas de cancelar a favor de la señora 

MARIA LUISA CORTINA SIERRA, identificada con CC Nº 1.049.824.638, en calidad de madre y 

representante legal del niño M.A.C, y que dieron lugar a la presente ejecución.  

Limítese este último embargo hasta la suma de TRES MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE. 

($3.500.000).  

SEXTO: Oficiar en tal sentido al señor pagador y/o tesorero del INSTITUTO MUNICIPAL DE TRÁNSITO Y 

TRANSPORTE DE CLEMENCIA, para que proceda a realizar los descuentos ordenados en los numerales 

anteriores, y consigne tales valores en la cuenta judicial N° 132222042001, que posee este Despacho